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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02324012H

2. Data e Regjistrimit 24/11/2020
3. Emri i Subjektit BALCANS TRADE PHARMACEUTICALS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Hotel Rogner, hyrja dytesore, kati i dyte 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja, blerja, eksport import, ndermjetesim, perpunimi dhe 

prodhimi i artikujve farmaceutike, perberes aktiv 
farmaceutik, shendetesor, elektromjeksor, ortopedike, 
ushqimor-dietike, bimore, artikujve te fitoterapise, atyre 
homeopatike, i suplementeve ushqimore, ushqimeve per 
qeilime mjeksore te veçanta, ushqimeve te pergjithshme dhe 
suplementeve dietike, i pajisjeve mjekesore (PM), artikujve 
kozmetike, produkteve te bletarise, produkteve kimike, bimet 
aromatike dhe mjekesore dhe nenproduktet e tyre, erezat dhe 
ne pergjithesi dhe i produkteve galenike per: kozmetike, 
parfumeri, farmaci, parukeri, estetike dhe shkolla parukerie 
dhe estetike, per llogari te tij dhe ose te paleve te 
treta;transformimi, paketimi dhe tregtimi, si me pakice dhe 
me shumice i produkteve te percaktuara me siper, edhe 
nepermjet nenkontraktimit; kryerja e aktivitetit te agjencise 
me apo pa perfaqesim, me apo pa depozitim, te promovimit, 
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te shitjes dhe te studimit te tregut per produktet e percaktuara 
me siper; perfitimi i pjesmarrjeve (kuotave) dhe i kontrollit 
ne shoqeri dhe subjekte qe ushtrojne aktivitete te ngjashem 
me aktivitetin e permendur me siper. Gjate kryerjes se 
aktivitetit te mesiperm, pas marrjes, nese eshte e nevojshme, 
te lejeve perkates, merr persiper, ne lidhje me subjektet e 
kontrolluara, funksione te drejtimit, te kordinimit dhe 
kontrollit duke pasur qellim vazhdimesine e aktivitetit 
ekonomik produktiv.
Krzysztof Janusz Zochniak10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2020                Deri: 18/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Krzysztof JanuszZochniak
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALCANS TRADE PHARMACEUTICALS
E-Mail: jakup@blackdover.cz  
Telefon: 0688087143  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-622103-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6598A940-86CA-4CC5-9E95-186FE220D99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD40641-D28D-4D51-AB91-4A1906D51990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0C046A-9A76-411F-BEC3-7C4B37EC7099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA10298-96A5-445D-AD9F-D2452CC2429C
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regjistrimit

Datë: 25/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


